Thành thật cảm ơn sự phát tâm của quý bạn đạo tham dự KSC Hawai'i 2023.

Kính thư,

Trịnh thị Cẩm Tú
Hội trưởng Hội Ái Hữu Vô Vi Hawai'i

---

## HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

---

Kính xin quý bạn đạo thiên hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo **Võ Minh** sinh ngày 29 tháng 12 năm 1953, mất ngày 22 tháng 10 năm 2023, nhằm mừng 8 tháng 9 âm lịch tại Houston, Texas, Mỹ quốc. Hưởng thọ 70 tuổi được siêu thăng tịnh độ. Gia đình bạn đạo Võ Minh thành thật cảm ơn quý bạn đạo"

Thiên đường Tứ Thông
Hội Ái Hữu Vô Vi Houston